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BAGA RIVIERA, Inspired by art and artisanal excellence, our
concept contains a totally focused vision on wellness and the
harmony of spaces.

We use the warmth of textures, natural materials, landscaping,
and technology.

BAGA RIVIERA, esta inspirado en el arte y la
excelencia artesanal. Nuestro concepto encierra
_ una vision totalmente enfocada en el bienestar y
. armonizaciéon de los espacios.

Utilizamos la calidez de las texturas, materiales
naturales, el paisajismo y la fecnologia.
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PLANTAS ARQUITECTONICAS
44 ynidades
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LISTA DE PRECIOS Y DISPONIBILIDAD
44 ynidades



Status de la unidad # Departamento (M2 Interiores| M2 Terraza | M2 Totales Valosr USD ([Valor m2 USD
VENDIDO PBO1 41.45 16.8 58.25 $134,813.80 | S 2,314.40
APARTADO PB02 41 21.95 62.95 $145,691.48 | $ 2,314.40
APARTADO PBO3 41.55 21.9 63.45 $146,848.68 | S 2,314.40
VENDIDO PB04 42.2 19.1 61.3 $141,872.72 | $ 2,314.40
VENDIDO 101 41.8 6.1 47.9 $107,066.08 | S 2,235.20

102 41.6 6.15 47.75 $106,730.80 | $ 2,235.20
103 42.7 6.3 49 $109,524.80 | S 2,235.20
104 41.15 4.7 45.85 $102,483.92 | $ 2,235.20
105 41.15 4.7 45.85 $102,483.92 | S 2,235.20
106 42.7 6.3 49 $109,524.80 | $ 2,235.20
107 41.6 6.15 47.75 $106,730.80 | $ 2,235.20
108 41.8 6.1 47.9 $107,066.08 | $ 2,235.20
201 41.8 6.1 47.9 $107,066.08 | $ 2,235.20
202 41.6 6.15 47.75 $106,730.80 | $ 2,235.20
203 42.7 6.3 49 $109,524.80 | $ 2,235.20
204 41.15 4.7 45.85 $102,483.92 | S 2,235.20
205 41.15 4.7 45.85 $102,483.92 | $ 2,235.20
206 42.7 6.3 49 $109,524.80 | S 2,235.20
207 41.6 6.15 47.75 $106,730.80 | $ 2,235.20
208 41.8 6.1 47.9 $107,066.08 | $ 2,235.20
301 41.8 6.1 47.9 $107,066.08 | $ 2,235.20
302 41.6 6.15 47.75 $106,730.80 | $ 2,235.20
303 42.7 6.3 49 $109,524.80 | S 2,235.20
304 41.15 4.7 45.85 $102,483.92 | $ 2,235.20
305 41.15 4.7 45.85 $102,483.92 | S 2,235.20
306 42.7 6.3 49 $109,524.80 | $ 2,235.20
307 41.6 6.15 47.75 $106,730.80 | S 2,235.20
308 41.8 6.1 47.9 $107,066.08 | S 2,235.20
401 41.8 6.1 47.9 $107,066.08 | $ 2,235.20
VENDIDO 402 41.6 6.15 47.75 $106,730.80 | S 2,235.20
VENDIDO 403 42.7 6.3 49 $109,524.80 | S 2,235.20
VENDIDO 404 41.15 4.7 45.85 $102,483.92 | S 2,235.20
405 41.15 4.7 45.85 $102,483.92 | $ 2,235.20
406 42.7 6.3 49 $109,524.80 | S 2,235.20
APARTADO 407 41.6 6.15 47.75 $106,730.80 | $ 2,235.20
408 41.8 6.1 47.9 $107,066.08 | S 2,235.20
VENDIDO 501 41.8 6.1 47.9 $107,066.08 | S 2,235.20
VENDIDO 502 41.6 6.15 47.75 $106,730.80 | S 2,235.20
503 42.7 6.3 49 $109,524.80 | $ 2,235.20
APARTADO 504 41.15 4.7 45.85 $106,115.24 | $ 2,314.40
APARTADO 505 66.55 24.92 91.47 $211,698.17 | S 2,314.40
VENDIDO 506 63.07 25.95 89.02 $206,027.89 | S 2,314.40
VENDIDO 507 62.1 25.2 87.3 $202,047.12 | S 2,314.40
VENDIDO 508 64.4 29.4 93.8 $217,090.72 | $ 2,314.40
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